
Câmara Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/217/

Código da publicação: 217

Data da emissão do comprovante: 18/06/2025 14:01:03

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2025

N° do Processo/Ano: 8/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/06/2025 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/05/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/05/2025 10:00:00

Data da Disputa/Horário:04/06/2025 09:20:00

Valor estimado: R$ 11.032,44
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE PLATAFORMA COMPLETA
PARA TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA AO VIVO (STREAMING) E GRAVAÇÃO, EM ÁUDIO E VÍDEO,
DAS SESSÕES LEGISLATIVAS, AUDIÊNCIAS PÚBLICAS, REUNIÕES DE COMISSÕES E DEMAIS
ATOS A SEREM REALIZADAS NA CÂMARA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO/PR, INCLUINDO
TODOS EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS (COMPUTADOR, CÂMERAS, CABEAMENTO,
INSTALAÇÃO E LOCAÇÃO), PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE PLATAFORMA COMPLETA
PARA TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA AO VIVO (STREAMING) E GRAVAÇÃO, EM ÁUDIO E VÍDEO,
DAS SESSÕES LEGISLATIVAS, AUDIÊNCIAS PÚBLICAS, REUNIÕES DE COMISSÕES E DEMAIS
ATOS A SEREM REALIZADAS NA CÂMARA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO/PR, INCLUINDO
TODOS EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS (COMPUTADOR, CÂMERAS, CABEAMENTO,
INSTALAÇÃO E LOCAÇÃO), PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Arquivos

https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/217/pspan-stylecolorrgb333741contratacao-de-empresa-especializada-emnbsplocacao-de-plataforma-completa-para-transmissao-simultanea-ao-vivo-spanistreamingispan-stylecolorrgb333741-e-gravacao-em-audio-e-video-das-sessoes-legislativas-audiencias-publicas-reunioes-/


Câmara Municipal

General Carneiro
Paraná

Data Nome documento Arquivo
18/06/2025 00:00:00 TRANSP 09 06 25 004 V5 Baixar

17/06/2025 00:00:00 RANSP 09 06 25 004 V4 JURIDICO HOMOLOGAÇÃO Baixar

17/06/2025 00:00:00 TRANSP 09 06 25 004 V3 JULGAMENTO Baixar

17/06/2025 00:00:00 GRAVAÇÃO V2 Baixar

17/06/2025 00:00:00 TRANSP 09 06 25 004 V1 FASE INTERNA Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
4/2025 CLIC SI... 16/06/2025 17/06/2026 R$ 10.200,00 Visualizar

https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c262086e9bdbbb419521a4cafd80d32.pdf
https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5fb61bf64a2de2a43860adec6105b2fb.pdf
https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93a7504eb6e688ca0deba8844a6f80d8.pdf
https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67da8b873b7faffe9c1d8061eabcc70f.pdf
https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed752aaefaff5342e88a13da76671a93.pdf
https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/contrato/detalhe/36

